REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES

Komisoni i Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazis¢ gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.
Data 25.04.2025

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t&€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 5 daté 10/04/2025, relacionit e
dokumentat shoqgérues né lidhje me propozimin "Pér dhénien e ndihmés ekonomike
nga fondi i kushtézuar pér muajin Mars 2025"

Analiza ligjore:

Bazuar né ligjin nr. 139, daté 17.12.2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore", t& ndryshuar; Ligjin nr.
57/2019, dat& 18.7.2019, "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé"; VKM-né nr. 597,
daté 4.9.2019, "Pér Pércaktimin e Procedurave t¢ dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit t€¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike", té ndryshuar, Si dhe bazuar né Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr. 02, daté
27.01.2025, "Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé gé do té trajtohen me ndihmé
ekonomike duke pérdorur deri né 6% té fondit t& ndihmés ekonomike pér vitin 2025"; Shkresén e
Prefekturés s¢ Qarkut Shkodér pér shprehje ligjshmérie nr. 106/1 prot, daté 11.02.2025.

Situata aktuale e funksionit: --

Situata financiare : Projekt vendimi propozon qe 1-T€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet
e kushtézuara pér muajin Mars 2025 , familje 134, me 450,262 leké, me 5.98% e fondit total.
2-Né total pér Bashkiné Vau Dejés, pér Muajin Mars 2025 jané shpallur fitues, 986 familje, me
fond 7,574,212 leké, nga ku 6% e kétij fondi ¢shté 454,452 leké.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Sektori i Fuqizimit Ekonomik, Drejtoria e Ndihmés Ekonomike, Arsimit, Turizmit, Rinis€ dhe
Sportit Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe Pak kane relatuar pér projekt vendimin.

Monitorimi dhe raportimi: Komisoni i Mirégenies Sociale. Rinis€, Barazisé gjinore,
mosdiskriminimit, drejtave té njeriut dhe Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake,
Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare dhe t& gjithé késhilltarét do t&
monitorojné zbatimin e buxhetit dhe do té thérrasin sa heré & jeté nevojshme Drejtoriné
pérgjegjése.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon Faks (0335 2612 0006 e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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Impakti social / grupet qé preken: Ky projekt mbetet n)& mundési e shkélqyer pér té kontribuar
n€ pérmirésimin e kushteve t& jetesés sé fémijéve me afiési té kufizuar dhe familjeve té tyre, si
dhe né forcimin e rrjetit t& mbéshtetjes sociale qé éshté kaq i nevojshém pér komunitetin.

A @shté objekt i konsultimit publik: Nuk eshie objekt i konsultimit publik
Komisoni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé¢ gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t€ njeriut , i
mbledhur me datén 25/04/2025, shqyrtoi projekt vendimit nr.5 daté 10/04/2025, relacionit e

dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin “Projekt Vendim "Pér dhénien e ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Mars 2025"paraqitur nga Kryetari i Bashkisg.

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T"i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim (& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin ¢ projektaktit
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(emri, mbiemri, firma)
Sekretar 1 Komisionit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infolwvaudejes.gov.al
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Komisoni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit (¢ Zhvillimit

Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare.
Daté25/04//2025

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 1. date 07/04/2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me "Pér Miratimin e Marréveshjes sé¢ Bashképunimit
mes Bashkisé Vau Dejés Nr.1429 Prot. Daté 26.03.2025. dhe Késhillit t& Qarkut
Shkodér Nr.200 Prot, Daté 26.03 2025 "Pér Bashképunim Ndérvendor né Fushén e
Shérbimeve Publike pér kryerjen ¢ Investimit "Rikonstruksion i Rrugés sé Varrezave
Melgushé, Bashkia Vau Dejés".

Analiza ligjore

Késhilli i Bashkisé¢ Vau Dejés né zbatim @ "Kushtetutés té Republikés s¢ Shqipérise", té
ndryshuar; Ligjin Nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore”, neni I4: neni 31 pika 2; neni 64 pika
gj; neni 77 pika m; neni 83 pika 1, ¢ ndryshuar: Ligji Nr.115/2024 "Pér buxhetin e vitit 2025";
VKB Nr.93, daté 21.12.2023 "Pér miratimin ¢ projekteve prioritare (¢ Bashkisé Vau Dejés pér
vitin 2024"; VKQ Shkodér Nr.19. daté 28.12.2023 "Mbi disa ndryshime mbi prioritetet e Késhillit
t€ Qarkut Shkodér"; VKQ Shkodér nr.26. daté 2012.2024 "Mbi miratimin e buxhetit t& Késhillit
t& Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA 2025-2027": VKQ Shkodér Nr.6. daté 13.03.2025 "Mbi
disa ndryshime né VKQ nr.26, daté 20.12.2024 "Mbi miratimin ¢ buxhetit t& Késhillit t& Qarkut
Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA 2025-2027".

Situata aktuale e funksionit:

Ky projekt vendim ka pér qéllim miratimin e Marréveshjes sé bashké&punimit mes Bashkisé Vau
Dejés Nr.1429 Prot, daté 26.03.2025.dhe Késhillit t& Qarkut Shkodér Nr.200 Prot, daté
26.03.2025 "Pér Bashképunim ndérvendor né fushén e Shérbimeve Publike pér kryerjen e
investimit "Rikonstruksion i Rrugés sé Varrezave Melgushé, Bashkia Vau Dejés".

Situata financiare :

Miratimi i marreveshjes i hap rruge edhe projekt vendimit te shteses se Buxhetit te Bashkisé
miratuar sipas VKB nr 84 daté 23.12.2024 "Mirat/min e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit
buxhetor afatmesém perfundimtar 2025 2027 numrn ¢ punonjésve (& Bashkisé Vau Dejés", dhe
Shprehje Ligjshmerie nga Prefektura Shkodér me nr 860/1 prot daté 06.01.2025 shtohet me vlerén
prej 12,000,000 (dymbédhjeté milion) lekésh dhe zerin e investimit "Rikonstruksion i rrugés sé
Varrezave Melgushe" Bashkia Vau Dejés, ne programin 04520 dhe kod produkti 1570859.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Drejtoria Juridike e Prokurimeve dhe Aseteve Sektori i Asistencés Ligjore Kontratave dhe
Céshtjeve Gjygésore ka relatuar pérpara komisionit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infola vaudejes.gov.al
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Monitorimi dhe raportimi: Komisioni i Finzncas ¢. Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit
t€ Zhvillimit Strategjik dhe Mbikgyrjes Financiare dhe (¢ gjithé késhilltarét do té monitorojné
zbatimin e buxhetit dhe do (& thérrasin sa heré (¢ jett nevojshme Drejtoriné Ekonomike dhe t&
Menaxhimit Financiar ose Drejtoring pérgjegjése pér zbatimin e projekteve té caktuara.

Impakti social / grupet qé preken: Projekt vendim' impakton jetén banoreve te fshatit
Melgushe.

Komisioni i Pérhershém pér “Komisioni i I'irancave. Buxhetit. Pasurive Bashkiake, Planifikimit
t€ Zhvillimit Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare”, i mbledhur me datén 25/04/2028, shqyrtoi
projekt vendimin nr. 1, date 07/04/2025, relacionin dhe dokumentet shogéruese "Pér Miratimin e
Marréveshjes s¢ Bashképunimit mes Bashkisé Vau Dejés Nr.1429 Prot, Daté 26.03.2025, dhe
Késhillit t& Qarkut Shkodér Nr.200 Prot. Daté 26.03.2025 "Pér Bashképunim Ndérvendor né
Fushén e Shérbimeve Publike pér kryerjen e Investimit "Rikonstruksion i Rrugés s& Varrezave
Melgushé, Bashkia Vau Dejés".

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materi: [cve shogéruese.

VI.NDOSI
T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim (& métejshém dhe shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon Faks (10355 2612 0066 e-mail (nfola vaudejes.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES
Komisoni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&¢ Zhvillimit

Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare.

Dat&25/04//2025
RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit, relacionit e dokumentat shogérues né lidhje
me propozimin “Pér shtesén e buxhetit t& Bashkise Vau Dejés, Vkb-né nr 84 daté
23.12.2024", sipas akt marréveshjes nr.1429 daté 26.03.2025 ndérmjet Késhillit té
Qarkut Shkodér dhe Bashkisé Vau Dejés.

Analiza ligjore: Késhilli Bashkiak Vau Dejés, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé, mbéshtetur
n€nenin 9 pika" 1.3, nenet 34-37, 40, 41, 54 shkronja "dh" t¢ ligjit nr. 139/2015 "Pér vetégeverisjen
vendore" i ndryshuar; kreu II1, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-30, kreu VI neni 2, kreu VII, nenet
39-41 t& ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetegeverisjes vendore”; neni 44 i ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé" té ndryshuar, ligjit
nr. 10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin" t& ndryshuar, Udh&zimit t&
Ministris¢ sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 daté 30.07.2018 "Pér procedurat standarte té
pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem té NJQV"; Udhézimit t& Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarde té zbatimit te buxhetit', Ligji 115/2024
"Pér buxhetin e vitit 2025", VKB nr 84 daté 23.12.2024 "Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2025
dhe programit buxhetor afatmesém perfundimiar 2025 2027, numrin e punonjésve té Bashkisé Vau
Dejés", dhe Shprehje Ligjshmerie nga Prefektura Shkodér me nr 860/1 prot daté 06.01.2025,
Udhézimin Plotésues nr 2 daté 24.01.2025 "Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025", Sipas Akt
Marreveshjes nr 1429 date 26.03.2025 "Per Bashkepunim ndervendor ne fushen e Sherbimeve
Publike per kryerjen e investimit "Rikonstruksion i rruges s€ Varrezave Melgushé", Bashkia Vau
Dejes, té lidhur mes Késhilli i Qarkut Shkodér pérfaqésuar nga Kryetari i Késhillit z. Edmond Ndou
dhe Bashkisé Vau Dejés pérfagésuar nga Kryetari z. Kristian Shkreli dhe Vendimit te Qarkut
Shkoder nr 6 date 13.03.2025 "Mbi disa Ndryshime ne VKQ nr 26 daté 20.12.2024"Mbi miratimin
ne buxhetin e Késhillit t& Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA pérfundimtar 2025-2027, dhe
relacionit t& administratés sé bashkisé.

Situata aktuale e funksionit: Ky projekt vendim ka pér qéllim shtesén e buxhetit t& Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr 84 daté 23.12.2024 'Miratimin e buxhetit (& vitit 2025 dhe programit
buxhetor afatmesém perfundimtar 2025 2027. numrin e punonjésve t& Bashkisé Vau Dejés", dhe
Shprehje Ligjshmerie nga Prefektura Shkodér me nr 860/1 prot daté 06.01.2025.

Me zbatimin e buxhetit te vitit 2025 ka lindur nevoja pér shtesén ¢ buxhetit té bashkisé pér arsye
t&€ Akt Marreveshjes nr 1429 Prot date 26.03.2025 "Pér Bashkepunim ndervendor ne fushen e
Sherbimeve Publike per kryerjen ¢ investimit "Rikonstruksion i rruges s€ Varrezave Melgushé",
Bashkia Vau Dejes, té& lidhur mes Késhillit Shkodér pérfaqésuar nga Kryetari i Késhillit z. Edmond
Ndou dhe Bashkisé Vau Dejés pérfagésuar nga Kryetari z Kristian Shkreli. e cila éshté lidhur pér
ményrén e [&vrimit t& fondeve né (& cilén sipas nenti 3 (& akt marréveshjes "Qarku né njé kohé sa

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infolwvaudejes.gov.al
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mé t&€ paré me fondet e planifikuara té vitit 2025 dhe pérkatésisht shuma prej 12,000,000
(dymbédhjeté milion) leké e planifikuar nga Transferta ¢ Pakushtézuar e vitit 2025 dhe nga fondet
e trashéguara nga viti 2024, bén menjéheré transferimin e késaj shume tek Bashkia, pér kryerjen e
investimit me objekt: "Rikonstruksion i rrugés s¢ Varrezave Melgushé. Bashkia Vau Dejés".
Qarku ka kryer procedurén e transferimit té fondeve sipas pikés 2 té¢ Vendimit té Késhillit té Qarkut
Shkodér Nr.6 daté 13.03.2025.

Ky Projekt Vendim éshté bazuar dhe né Vendimin e Qarkut Shkodér nr 6 date 13.03.2025 "Mbi
disa Ndryshime ne VKQ nr 26 daté 20.12.2024"Mbi miratimin ne buxhetin e Késhillit t& Qarkut
Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA pérfundimtar 2025-2027, sipas nenit 2 "Te miratohet transferimi
i fondit t& planifikuar né buxhetin 2025 pér investimin "Rikonstruksion i rrugés sé varrezave
Melgush&, Bashkia Vau Dejés né shumén prej 12,000,000 lekésh, nga Késhilli i Qarkut né
Bashkiné Vau Dejés. Ky fond do (& pérdoret pér kété investim por nga Bashkia Vau Dejés.
Situata financiare :

Buxheti i Bashkisé miratuar sipas VKB nr 84 daté 23.12.2024 "Miratimin e buxhetit t& vitit 2025
dhe programit buxhetor afatmesém perfundimtar 2025 2027. numrin e punonjésve t& Bashkisé Vau
Dejés", dhe Shprehje Ligjshmerie nga Prefektura Shkodér me nr 860/1 prot daté 06.01.2025
shtohet me vlerén prej 12,000,000 (dymbédhjeté milion) lekésh, dhe zerin e investimit
"Rikonstruksion i rrugés sé¢ Varrezave Melgushe" Bashkia Vau Dejés, ne programin 04520 dhe
kod produkti 1570859.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

Drejtoria € Ekonomike dhe e Menaxhimit Financiar ka relatuar pérpara komisionit

Monitorimi dhe raportimi: Komisioni i Financave. Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit
t& Zhvillimit Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare dhe té gjithé késhilltarét do t&é monitorojné
zbatimin e buxhetit dhe do t& thérrasin sa heré (¢ jeté nevojshme Drejtoriné Ekonomike dhe té
Menaxhimit Financiar ose Drejtoriné pérgjegjése pér zbatimin e projekteve té caktuara.

Impakti social / grupet qé preken: Projekt vendimi impakton jetén banoreve te fshatit
Melgushe.

Komisioni i Pérhershém pér “Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit
t€ Zhvillimit Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare” , i mbledhur me datén 25/04/2025, shqyrtoi
projekt vendimin, relacionin dhe dokumentet shogéruese né lidhje me propozimin “Pér shtesén e
buxhetit t&€ Bashkis¢ Vau Dejés, Vkb-né nr 84 daté 23.12.2024", sipas akt marréveshjes nr.1429
daté 26.03.2025 ndérmjet Késhillit t& Qarkut Shkodér dhe Bashkisé Vau Dejés, paragitur nga
Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit € projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash:

VENDOSI

1. Ti propozojé Késhillit Bashkiak:

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 003535 2612 0006, e-mail: infolu vaudejes.gov.al
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a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit

ST

(emri, mbiemri,

Kryetar i Komisionit

1
Zv.Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firma)
Sekretar i Komisionit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infola vaudejes.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES

Komisoni i Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazis¢ gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

Data 25.04.2025

RAPORT VENDIMMARRJE
Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 8 daté 17/04/2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propezimin “Pér Miratimin e Sistemit t& Pikézimit
pér Programet e Strehimit Social”

Analiza ligjore:

Né mbéshtetje t€ nenit 24, neni 54 gérma "n" ¢ Ligjit nr 139/2015, dat¢ 17.12.2015 " Pér
vetégeverisjen vendore", Ligji nr 22/2018" Pér strehimin social” i ndryshuar, neni 15 dhe neni 16,
VKM nr 384, daté 12.06.2019" Pér pércaktimin ¢ dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas
¢do programi social t& strehimit dhe & afateve ¢ & procedurave & miratimit nga organet e
vetéqeverisjes vendore, VKM 362, daté 29.05.2019 pér kriteret e dhenies sé subvencionit t& qirasé
pér kategorité g€ gezojn€ pérparsi né subvencionimin e girasé né tregun e liré. népermjet bugjetit
t& shtetit dhe menyren e llogaritjes sé tij: t& hartuar nga Komisioni i Strehimit i ngritur me VKB
nr.21 daté 26.03.2025.

Situata aktuale e funksionit:

NE& nenin 15 € ligjit Nr. 22/2018 pér " Strehimin Social", i ndryshuar. pérzgjedhja e subjekteve
dhe familjeve pérfituese béhet népérmjet njé Sistemi Pikézimi i cili miratohet pér ¢do program nga
njésia e vetéqeverisjes vendore bazuar né kritcret ¢ pércaktuar me ligj. Bazuar né nenin 15 t& ligjit
Nr. 22/2018 i ndryshuar pér "Strehimin Social” u diskutua mbi sistemin e pikézimit i cili do
aplikohet né zbatim t& programit (& strehimit "Programi pér pérmirésimin ¢ kushteve t& banesave
ekzistuese dhe zonave t& papérshtatshme" si dhe pér "Sistemin ¢ pikézimit pér trajtimin sipas
programit t€ subvencionit t& girasé né tregun ¢ liré" pér vitin 2025.

Bazuar né ligjin Nr.22/2018 i ndryshuar "Pér Strehimin Social" neni 16 "Kriteret e pérzgjedhjes
s€ pérfituesve, "Programi pér pérmirésimin e kushteve té banesave ekzistuese dhe zonave t&
papérshtatshme" dhe "Sistemi i pikézimit pér trajtimin sipas programit t& subvencionit t& qirasé né
tregun e liré". Bazuar gjithashtu né problemct sociale dhe nevojave 1& shfaqura né territorin e
Bashkis¢ Vau Dejés, Komisioni i Strehimit prane Bashkise u dakortésua mbi vendojsen e
pérparésive né pikézim té kategorive t& vendosura n prioritet sipas ligjit.

Situata financiare: Ky projekt vendim nuk k1 buxh:t

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006

e-mail: infolavaudejes.gov.al
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Drejtoria e Mbrojtjes, Pérfshirjes dhe Strehim ( Sociil Sektori i Strehimit Social kane relatuar pér
projekt vendimin.

Monitorimi dhe raportimi: Komisoni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore,
mosdiskriminimit, drejtave té njeriut dhe & gjithe keshilltarét do t& monitorojné zbatimin e
projekt vendimit dhe do té thérrasin sa heré (& jeté nevojshme Drejtoriné pérgjegjése.

Impakti social / grupet qé preken: Ky projekt hap rruge né pérmirésimin e kushteve t& jetesés
te familjeve q& kané probleme e strehimin,

A &shté objekt i Konsultimit publik: Nuk es/ic objekt i konsultimit publik

Komisoni i Miréqenies Sociale, Rinis¢, Barazis: gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t& njeriut , i
mbledhur me datén 25/04/2025. shqyrtoi projekt vendimit nr.8 daté 17/04/2025, relacionit e

dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin “Pér Miratimin e Sistemit t& Pikézimit pér
Programet e Strehimit Social” paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit & projekt vendimit dhe materizleve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash.

VENDOSI

1. T’ propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit per vlerésim &€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
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